14/04/2021 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C0B81D5F/03AGdBq26gUaM2HNvC4SK91mbFmcQ9WUd_3FoOxAIMWOZy7c_0Ti_A-la0zkm3tq0… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 064/2021

DESIGNA O SERVIDOR PARA EXERCER A
FUNÇÃO DE CONFIANÇA DE COORDENAÇÃO
DA BIBLIOTECA MUNICIPAL DOUTOR
SEVERIANO, DO QUADRO DE PESSOAL DOS
SERVIÇOS AUXILIARES DA EDUCAÇÃO
PÚBLICA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA/RN,
no uso de suas atribuições legais, em consonância com o que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o servidor público ALEXANDRO DANTAS DE
LIRA, do quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte Lazer e Turismo, inscrito no CPF sob o n.º
007.911.354-03, para exercer a função de confiança de
COORDENAÇÃO DA BIBLIOTECA MUNICIPAL DOUTOR
SEVERIANO .
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Coronel João Pessoa/RN, 20 de Janeiro de 2021.

MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Maria Clara Alves Costa Silva

Código Identificador:C0B81D5F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/01/2021. Edição 2445
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/